

Malerfirma Thage W. Nielsen A/S

Glarbjergvej 47, 8920 Randers NV

CVR-nr. 14 04 16 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Mads Bülow
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Thage W. Nielsen A/S
Glarbjergvej 47
8920 Randers NV

Hjemmeside: www.twnas.dk
E-mail: twn@twnas.dk

CVR-nr.: 14 04 16 80
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Lone Krogh Jensen, Formand
Mads Bülow
Lene Warrer

Direktion

Mads Bülow

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Runevej 2B, 7, 8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Mads Bülow Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udfører malerarbejde - såvel traditionelle som utraditionelle opgaver for private og professionelle boligejere, virksomheder og institutioner.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.534.364 kr. mod 14.336.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.158 kr. mod 1.643.233 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af markedsforholdene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	12.534.364	14.336.739
1 Personaleomkostninger	-11.887.360	-12.072.633
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-342.593	-215.994
Driftsresultat	304.411	2.048.112
Andre finansielle indtægter	22.555	98.523
Øvrige finansielle omkostninger	-49.962	-31.381
Resultat før skat	277.004	2.115.254
2 Skat af årets resultat	-66.846	-472.021
Årets resultat	210.158	1.643.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	210.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-356.767
Disponeret i alt	210.158	1.643.233

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.414.783	753.536
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.414.783	753.536
	Anlægsaktiver i alt	1.414.783	753.536
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	108.157	111.153
	Varebeholdninger i alt	108.157	111.153
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.650.318	2.485.964
	Igangværende arbejder for fremmed regning	256.433	145.976
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.314.322	0
	Andre tilgodehavender	199.582	199.582
	Periodeafgrænsningsposter	109.159	88.738
	Tilgodehavender i alt	3.529.814	2.920.260
	Likvide beholdninger	4.151.489	6.146.607
	Omsætningsaktiver i alt	7.789.460	9.178.020
	Aktiver i alt	9.204.243	9.931.556

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.591.658	3.381.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.091.658</u>	<u>5.881.499</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.339	5.033
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.339</u>	<u>5.033</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	14.867	9.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.375	331.649
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.742.413	1.021.059
Selskabsskat	12.540	472.391
Anden gæld	1.952.051	2.210.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.053.246	4.045.024
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.053.246</u>	<u>4.045.024</u>
Passiver i alt	<u>9.204.243</u>	<u>9.931.556</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	500	3.381	2.000
Udloddet udbytte	0	0	-2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	210	0
	500	3.591	0

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.206.435	10.414.168
Pensioner	1.347.354	1.310.551
Andre omkostninger til social sikring	333.571	347.914
	11.887.360	12.072.633
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	30
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.540	472.391
Årets regulering af udskudt skat	54.306	-370
	66.846	472.021
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	3.043.048	2.738.284
Tilgang i årets løb	1.141.606	304.764
Afgang i årets løb	-916.242	0
Kostpris 31. december	3.268.412	3.043.048
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.289.512	-2.073.518
Årets afskrivninger	-342.594	-215.994
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	778.477	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.853.629	-2.289.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.414.783	753.536
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre forpligtelser**

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for søsterselskabet Mads Bülow Ejendomme ApS, hvori selskabet har erklæret ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet frem til næste regnskabsafslutning. Endvidere har selskabet tilkendegivet, at det vil stille yderligere lån eller kreditter til rådighed, i det omfang det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og eventuelle ekstraordinære udgifter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Bülow Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Malerfirma Thage W. Nielsen A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
